РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Междуреченского муниципального

округа, в соответствии с региональной

программой капитального ремонта

 В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Кемеровской

области – Кузбасса  от 27.06.2022 № 1367 «Об утверждении краткосрочного

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043

годы на 2026-2028 годы», руководствуясь  Уставом муниципального

образования Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области –

Кузбасса:

 1. Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление развития

жилищно-коммунального комплекса (Гапоненко С.А.) направить

уведомления о принятом органом местного самоуправления решении о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Междуреченского муниципального

округа, в соответствии с региональной программой капитального ремонта.

khlebnikova_oa
11.02.2026

khlebnikova_oa
228-п

2

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень

Междуреченского муниципального округа» (доменное имя сайта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-mrech.ru).

 4. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Междуреченского  муниципального  округа

по  жилищно-коммунальному  хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                              П.И. Камбалин

3

Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского  муниципального округа

от   ________  2026 №____________

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории Междуреченского

муниципального округа и подлежащих капитальному ремонту в 2026 году

1 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.1

2 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.2

3 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.9

4 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.29

5 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.30

6 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.32

7 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.34

8 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.35

9 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.37

10 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.38

11 г. Междуреченск, пр-т 50 лет Комсомола, д.4

12 г. Междуреченск, пр-т Коммунистический, д.28

13 г. Междуреченск, пр-т Коммунистический, д.34

14 г. Междуреченск, пр-т Коммунистический, д.36

15 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 11

16 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 19

17 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 21

18 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 25

19 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 26

20 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 28

21 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 29

22 г. Междуреченск, пр-т Строителей д. 33

23 г. Междуреченск,  пр-т Строителей д. 35

24 г. Междуреченск,  пр-т Строителей д. 38

25 г. Междуреченск, пр-т Строителей, д.41

26 г. Междуреченск, пр-т Строителей, д.61

27 г. Междуреченск, пр-т Строителей, д.63

28 г. Междуреченск, пр-т Шахтеров, д.21

29 г. Междуреченск, пр-т Шахтеров, д.23

khlebnikova_oa
от 11.02.2026 № 228-п

4

30 г. Междуреченск, пр-т Шахтеров, д.25

31 г. Междуреченск, пр-т Шахтеров, д.27

32 г. Междуреченск, пр-т Шахтеров, д.57

33 г. Междуреченск, ул. Весенняя, д.11

34 г. Междуреченск, ул. Весенняя, д.13

35 г. Междуреченск, ул. Весенняя, д.3

36 г. Междуреченск, ул. Весенняя, д.7

37 г. Междуреченск, ул. Вокзальная, д.22

38 г. Междуреченск, ул. Вокзальная, д.24

39 г. Междуреченск, ул. Вокзальная, д.54

40 г. Междуреченск, ул. Ермака, д.2

41 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.1

42 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.9

43 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.11

44 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.13

45 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.15

46 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.21

47 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.23

48 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.29

49 г. Междуреченск, ул. Интернациональная, д.31

50 г. Междуреченск, ул. Комарова, д.12

51 г. Междуреченск, ул. Комарова, д.3

52 г. Междуреченск, ул. Комарова, д.9

53 г. Междуреченск, ул. Космонавтов, д.9

54 г. Междуреченск, ул. Кузнецкая, д.40

55 г. Междуреченск, ул. Кузнецкая, д.7

56 г. Междуреченск, ул. Кузнецкая, д.5

57 г. Междуреченск, ул. Лазо, д.41

58 г. Междуреченск, ул. Лазо, д.52

59 г. Междуреченск, ул. Лазо, д.54

60 г. Междуреченск, ул. Октябрьская, д.25

61 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.174

62 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.176

63 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.47

64 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.51

65 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.57

66 г. Междуреченск, ул. Пушкина, д.8

67 п. Теба, ул. Трактовая, д.22

5

68 п. Теба, ул. Трактовая, д.24

69 п. Теба, ул. Трактовая, д.28

70 г. Междуреченск, ул. Чехова, д.10

71 г. Междуреченск, ул. Широкий Лог, д.50

72 г. Междуреченск, ул. Широкий Лог, д.9

73 г. Междуреченск, ул. Юдина, д.1

74 г. Междуреченск, ул. Юдина, д.12

75 г. Междуреченск, ул. Юдина, д.2

76 г. Междуреченск, ул. Юдина, д.4

77 г. Междуреченск, ул. Юдина, д.5

Начальник отдела жизнеобеспечения

и развития инфраструктуры администрации

Междуреченского муниципального округа                               Е.Г. Кондратьева